1JP.EXTREMENETWORKS.COM
Data Sheet
ExtremeSwitching™ VDX 6940
データセンターに変革をもたらす先進的な機能
データセンターは常に進化しています。現在のネットワーク・インフラス
トラクチャは、仮想マシン（VM）の利用や分散型アプリケーション、ビッ
グ・データなどの急増やクラウド主体のコンピューティングへの移行に対
応しつつ、一方で処理性能を低下させない高い能力が求められていま

Secure Shell（SSHv2） X X
BPDUドロップ X X
ライトウェイト・ディレクトリ・アクセス・プロトコル（LDAP） X X
Secure Copyプロトコル X X
ポート・セキュリティ X X
エクストリーム ネットワークス株式会社        Email extremejapan@extremenetworks.com
JP.EXTREMENETWORKS.COM
©2017 Extreme Networks, Inc. All rights reserved. Extreme NetworksおよびExtreme Networksロゴは、米国およびその他の国におけるExtreme Networks, Incの商標または
登録商標です。その他のすべての名称は、それぞれの所有者に帰属します。Extreme Networksの商標に関するその他の情報は、http://www.extremenetworks.com/company/legal/
trademarksを参照してください。記載の各種仕様、および製品の販売状況は予告なく変更される場合があります。 12585-1017-30
GA-DS-1902-10-JA
15
ExtremeSwitching VDX 6940-36Q、6940-144Sソフトウェア・ライセンス
製品番号
ソフトウェア製品 説明
BR-VDX6940-FCOE VDX 6940用FCoEソフトウェア・ライセンス
BR-VDX6940-144S-16-
10GPOD 16×10 GbEポート・オン・デマンド（PoD）ライセンス、VDX 6940-144S用
BR-VDX6940-144S-6X40G-
POD 6×40 GbEまたは2×100 GbEポート・オン・デマンド（PoD）ライセンス、VDX 6940-144S用
BR-VDX6940-36Q-12X40G-
POD 12×40 GbEポート・オン・デマンド（PoD）ライセンス、VDX 6940-36Q用
ExtremeSwitching VDX 6940-36Q、6940-144Sハードウェア・ライセンス
製品番号
光オプティクスおよびケーブルの購入に関する詳細は、ExtremeSwitching VDXトランシーバのサポート表をご参照
ください。
ハードウェア製品 説明
BR-VDX6940-36Q-AC-F  VDX 6940-36Q基本システム、36ポート40 GbE QSFP+、AC電源、非ポート側排気
BR-VDX6940-36Q-AC-R  VDX 6940-36Q基本システム、36ポート40 GbE QSFP+、AC電源、ポート側排気
BR-VDX6940-24Q-DC-F  VDX 6940-36Q基本システム、24ポート40 GbE QSFP+、DC電源、非ポート側排気
BR-VDX6940-24Q-DC-R  VDX 6940-36Q基本システム、24ポート40 GbE QSFP+、DC電源、ポート側排気
BR-VDX6940-24Q-AC-F  VDX 6940-36Q基本システム、24ポート40 GbE QSFP+、AC電源、非ポート側排気
BR-VDX6940-24Q-AC-R  VDX 6940-36Q基本システム、24ポート40 GbE QSFP+、AC電源、ポート側排気
BR-VDX6940-64S-AC-R  VDX 6940-144S基本システム、64ポート10 GbE SFP+、AC電源、ポート側排気
BR-VDX6940-64S-AC-F  VDX 6940-144S基本システム、64ポート10 GbE SFP+、AC電源、非ポート側排気
BR-VDX6940-96S-AC-R  VDX 6940-144S基本システム、96ポート10 GbE SFP+、AC電源、ポート側排気
BR-VDX6940-96S-AC-F  VDX 6940-144S基本システム、96ポート10 GbE SFP+、AC電源、非ポート側排気
BR-VDX6940-144S-AC-R  VDX 6940-144S基本システム、96ポート10 GbE SFP+、および最大12ポートの40 GbE
QSFP+、
または最大4ポートの100 GbE QSFP28、AC電源、ポート側排気
BR-VDX6940-144S-AC-F VDX 6940-144S基本システム、96ポート10 GbE SFP+、および最大12ポートの40 GbE
QSFP+、または最大4ポートの100 GbE QSFP28、AC電源、非ポート側排気
BR-VDX6940-64S-DC-F  VDX 6940-144S基本システム、64ポート10 GbE SFP+、DC電源、非ポート側排気
BR-VDX6940-64S-DC-R  VDX 6940-144S基本システム、64ポート10 GbE SFP+、DC電源、ポート側排気